
Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu meeskond OR

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back

No

Name RR Score

Rank

1/2 Finals

1 K1 -  Kalev I 1A OJAMÄE Pearu Jakob 1764 /01 6 6
1B KAASIK Tanel
1C OTS Rait

2 V -  Vilj 3A ALLIK Taavo 1550 /03 5 0
3B RÖSLER Jaan
3C NURMSALU Alo

3 I -  Ilves 2A ENNEMUIST Taavi 1606 /02 3 5
2B KIVILO Karl
2C VIHER Priit

4 S -  Sag 4A GROSS Jaanus 1463 /04 2 1
4B GROSS Mike
4C ÕUN Hendrik
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu naiskond OR

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back

No

Name RR Score

Rank

1/2 Finals

1 I1 -  Ilves I 2A PÄRNAT Reena 1643 /02 6 6
2B LUIK Siret
2C LILIENTHAL Triinu

2 VN -  Vilj 1A NURMSALU Laura 1649 /01 6 2
1B TUKK Laura
1C TETSMANN Maris

3 I2 -  Ilves II 3A KASAK Bessi 1517 /03 2 5
3B KAUNIS Marta
3C SAKS Helena

4 P -  Pärnu 4A PEET Kristel 1309 /04 2 1
4B TELVE Taisi
4C LUUSEPP Elis
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu segavõistkond OR

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back

No

Name RR Score

Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 V1 -  Vilj I 1A NURMSALU Laura 1152 /01 -Bye- 5 5 6
1B ALLIK Taavo

2 I1 -  Ilves I 2A PÄRNAT Reena 1098 /02 -Bye- 6 5 2
2B KIVILO Karl

3 V2 -  Vilj II 3A TUKK Laura 1079 /03 -Bye- 5 4 6
3B RÖSLER Jaan

4 I2 -  Ilves II 4A ENNEMUIST Taavi 1079 /04 5 5 4 2
4B LILIENTHAL Triinu

5 I3 -  Ilves III 5A LUIK Siret 1072 /05 6 3 (121)
5B VIHER Priit

6 I5 -  Ilves V 9A AGU Aivo 968 /09 5 3 (120)
9B SAKS Helena

7 I4 -  Ilves IV 10A KASAK Bessi 946 /10 6 2 (124)
10B LUHTOJA Sander

8 S1 -  Sag I 6A GROSS Jaanus 1064 /06 5 1 (82)
6B VIMM Tiina

9 K -  Kalev 7A KAASIK Tanel 1056 /07 2
7B LANK Eva

9 S2 -  Sag II 13A GROSS Mike 719 /13 1
13B LEPIK Sandra

9 T -  Tartu 11A OONA Märt 918 /11 4
11B PÕLLUMÄE Alexandra

9 V3 -  Vilj III 8A TETSMANN Maris 968 /08 4
8B NURMSALU Alo

9 V4 -  Vilj IV 12A RÖSLER Jaanika 757 /12 0
12B RÖSLER Maarjo
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu meeskond OR

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

NOC - Name Semifinals Finals

1/ 1764 K1 Kalev I 6 (49,51,51,51)
1A OJAMÄE Pearu Jakob
1B KAASIK Tanel
1C OTS Rait

4/ 1463 S Sag 2 (39,52,39,48)
4A GROSS Jaanus
4B GROSS Mike
4C ÕUN Hendrik

3/ 1550 V Vilj 5 (34,49,47,38)
3A ALLIK Taavo
3B RÖSLER Jaan
3C NURMSALU Alo

2/ 1606 I Ilves 3 (38,49,39,36)
2A ENNEMUIST Taavi
2B KIVILO Karl
2C VIHER Priit

Kalev I

6 (52,47,53)

Vilj

0 (44,44,46)

Sag

1 (43,41,45)

Ilves

5 (52,47,45)

GOLD
Kalev I

SILVER
Vilj

BRONZE
Ilves
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Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu naiskond OR

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

NOC - Name Semifinals Finals

1/ 1649 VN Vilj 6 (44,50,50,47)
1A NURMSALU Laura
1B TUKK Laura
1C TETSMANN Maris

4/ 1309 P Pärnu 2 (45,38,38,44)
4A PEET Kristel
4B TELVE Taisi
4C LUUSEPP Elis

3/ 1517 I2 Ilves II 2 (44,31,49,46)
3A KASAK Bessi
3B KAUNIS Marta
3C SAKS Helena

2/ 1643 I1 Ilves I 6 (46,49,48,47)
2A PÄRNAT Reena
2B LUIK Siret
2C LILIENTHAL Triinu

Vilj

2 (47,45,43,43)

Ilves I

6 (48,42,52,47)

Pärnu

1 (39,35,38)

Ilves II

5 (39,43,43)

GOLD
Ilves I

SILVER
Vilj

BRONZE
Ilves II
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu segavõistkond OR

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /

Score

Bk

No

NOC - Name 1/8

Elimin. Round

1/4

Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1152 V1 Vilj I

1A NURMSALU Laura

1B ALLIK Taavo

-Bye-

9/ 968 I5 Ilves V 5 T.16 (26,32,33,24)

9A AGU Aivo

9B SAKS Helena

8/ 968 V3 Vilj III 4 T.12 (30,29,30,29)

8A TETSMANN Maris

8B NURMSALU Alo

5/ 1072 I3 Ilves III 6 (29,33,33)

5A LUIK Siret

5B VIHER Priit

12/ 757 V4 Vilj IV 0 (28,27,30)

12A RÖSLER Jaanika

12B RÖSLER Maarjo

13/ 719 S2 Sag II 1 (21,19,32)

13A GROSS Mike

13B LEPIK Sandra

4/ 1079 I2 Ilves II 5 (29,27,32)

4A ENNEMUIST Taavi

4B LILIENTHAL Triinu

3/ 1079 V2 Vilj II

3A TUKK Laura

3B RÖSLER Jaan

-Bye-

11/ 918 T Tartu 4 T.13 (17,34,25,31)

11A OONA Märt

11B PÕLLUMÄE Alexandra

6/ 1064 S1 Sag I 5 T.13 (33,29,26,26)

6A GROSS Jaanus

6B VIMM Tiina

7/ 1056 K Kalev 2 (27,30,29,27)

7A KAASIK Tanel

7B LANK Eva

10/ 946 I4 Ilves IV 6 (33,35,27,32)

10A KASAK Bessi

10B LUHTOJA Sander

-Bye-

2/ 1098 I1 Ilves I

2A PÄRNAT Reena

2B KIVILO Karl

Vilj I

5 (35,33,34,36)

Ilves V

3 (35,34,25,26)

Ilves III

3 (30,34,27,30)

Ilves II

5 (30,28,32,31)

Vilj II

5 (30,30,31)

Sag I

1 (29,22,31)

Ilves IV

2 (28,35,29,32)

Ilves I

6 (31,33,33,39)

Vilj I

5 T.16 (35,32,30,33)

Ilves II

4 T.14 (34,34,32,32)

Vilj II

4 T.17 (33,34,36,29)

Ilves I

5 T.17* (28,36,34,32)

Vilj I

6 (34,25,35,34)

Ilves I

2 (31,34,31,30)

Ilves II

2 (29,33,31,28)

Vilj II

6 (36,35,30,36)

GOLD

Vilj I

SILVER

Ilves I

BRONZE

Vilj II
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu meeskond OR

Qualification Round

RESULTS Individuaalne eelring

Rank NOC Name Individual

Total

Team

Total

  

1 K1 - Kalev I OJAMÄE Pearu Jakob 602 1764   
  KAASIK Tanel 596    
  OTS Rait 566    

2 I - Ilves ENNEMUIST Taavi 561 1606   
  KIVILO Karl 532    
  VIHER Priit 513    

3 V - Vilj ALLIK Taavo 561 1550   
  RÖSLER Jaan 531    
  NURMSALU Alo 458    

4 S - Sag GROSS Jaanus 579 1463   
  GROSS Mike 482    
  ÕUN Hendrik 402    
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Jõgisoo, Saue

27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu naiskond OR

Qualification Round

RESULTS Individuaalne eelring

Rank NOC Name Individual

Total

Team

Total

  

1 VN - Vilj NURMSALU Laura 591 1649   
  TUKK Laura 548    
  TETSMANN Maris 510    

2 I1 - Ilves I PÄRNAT Reena 566 1643   
  LUIK Siret 559    
  LILIENTHAL Triinu 518    

3 I2 - Ilves II KASAK Bessi 547 1517   
  KAUNIS Marta 490    
  SAKS Helena 480    

4 P - Pärnu PEET Kristel 531 1309   
  TELVE Taisi 456    
  LUUSEPP Elis 322    
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27-28 Jun 2015

Eesti meistrivõistlused OR 2015

Sportvibu segavõistkond OR

Qualification Round

RESULTS Individuaalne eelring

Rank NOC Name Individual

Total

Team

Total

  

1 V1 - Vilj I NURMSALU Laura 591 1152   
  ALLIK Taavo 561    

2 I1 - Ilves I PÄRNAT Reena 566 1098   
  KIVILO Karl 532    

3 V2 - Vilj II TUKK Laura 548 1079 T. 21;7  
  RÖSLER Jaan 531    

4 I2 - Ilves II ENNEMUIST Taavi 561 1079 T. 13;3  
  LILIENTHAL Triinu 518    

5 I3 - Ilves III LUIK Siret 559 1072   
  VIHER Priit 513    

6 S1 - Sag I GROSS Jaanus 579 1064   
  VIMM Tiina 485    

7 K - Kalev KAASIK Tanel 596 1056   
  LANK Eva 460    

8 V3 - Vilj III TETSMANN Maris 510 968 T. 11;2  
  NURMSALU Alo 458    

9 I5 - Ilves V AGU Aivo 488 968 T. 9;3  
  SAKS Helena 480    

10 I4 - Ilves IV KASAK Bessi 547 946   
  LUHTOJA Sander 399    

11 T - Tartu OONA Märt 541 918   
  PÕLLUMÄE Alexandra 377    

12 V4 - Vilj IV RÖSLER Jaanika 430 757   
  RÖSLER Maarjo 327    

13 S2 - Sag II GROSS Mike 482 719   
  LEPIK Sandra 237    
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